
Id: ONWML-TVYLH-KHTZR-JLDIO-ZLXRM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/42/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 
1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 
165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Piotrkowie Kujawskim za 2010 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 



Id: ONWML-TVYLH-KHTZR-JLDIO-ZLXRM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przytoczonymi w uchwale organ powołujacy instytucję kultury 
zatwierdza roczne sprawozdania finansowe tej instytucji. W związku z powyższym Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim przedkłada do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 
2010 rok, na które składają się następujące dokumenty : 

- bilans, wykazujący obroty po stronie aktywów i pasywów w wysokości 26.569,91 zł, 

- rachunek zysków i strat, 

- zestawienie zmian funduszu jednostki, 

- sprawozdanie opisowe. 

Ze względu na, że Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim w roku 
obrotowym poprzedzającym rok, za który sporządzono sprawozdanie nie przekroczył granicy dwóch z trzech 
wielkości, o których mowa w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), sprawozdanie finansowe za 2010 rok nie podlega badaniu przez 
biegłego rewidenta. 

Zysk netto wykazany w bilansie w wysokości 2.041,40 zł zwiększy kapitał podstawowy jednostki. 


